באשר לעונש - עסקינן בנהג המחזיק ברישיון נהיגה משנת 2004, לחובתו 9 הרשעות קודמות, בהן גם עבירות מהירות שהינן עבירות בטיחותיות, אי-ציות לתמרור עצור ובעיקר עסקינן באירוע שבו נגרמו חבלות קשות לרוכבת האופנוע, חבלות שגרמו לשברים והצריכו ניתוח, ובנסיבות אלה, כאשר לתוצאות התאונה משקל משמעותי לענישה שבאה בעקבות הרשעה, אין הצדקה גם להתערב בגזר הדין.

הערעור נדחה על שני חלקיו.

**ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דוידי